

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønne

Østeralle 8
Ebeltoft

Lena Kirkegaard Holding ApS

Sjællandsgade 24
8000 Aarhus C

ÅRSRAPPORT
2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. 5 2019

Lena Kirkegaard
Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 33 35 18 36



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lena Kirkegaard Holding ApS Sjællandsgade 24 8000 Aarhus C
	CVR-nr: 33 35 18 36 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hovedgaden 34,1 8410 Rønde
Ejerforhold	Lena Kirkegaard, Aarhus C, 100%

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje aktier. Selskabet beskæftiger ingen ansatte.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med t.kr. 351 og anses for værende mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE	-46.184	-33.251
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver mv.	103.614	121.897
Andre finansielle indtægter	300.572	240.942
Andre finansielle omkostninger	-709.790	-4.262
RESULTAT FØR SKAT	-351.788	325.326
Skat af årets resultat	15	-73.055
ÅRETS RESULTAT	-351.773	252.271
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	1.724.000	2.568.493
Overført resultat	-2.575.773	-2.316.222
DISPONERET I ALT	-351.773	252.271
Ekstraordinært udbytte efter regnskabsårets udløb	0	1.724.000

Balance 31. december
 AKTIVER

Note	2018	2017
Andre værdipapirer og kapitalandele	219.139	195.525
Finansielle anlægsaktiver	219.139	195.525
ANLÆGSAKTIVER	219.139	195.525
Selskabsskat	70.810	0
Andre tilgodehavender	0	126.382
Tilgodehavender	70.810	126.382
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.655.865	10.741.166
Værdipapirer og kapitalandele	9.655.865	10.741.166
Likvide beholdninger	792.871	1.807.128
OMSÆTNINGSAKTIVER	10.519.546	12.674.676
AKTIVER	10.738.685	12.870.201

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2018	2017
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overkurs ved emission	8.809.837	8.809.837
Overført resultat	1.152.877	3.728.650
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	0
1 EGENKAPITAL	10.712.714	12.788.487
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.800	6.800
Selskabsskat	0	38.281
Anden gæld	124	18.493
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	19.047	18.140
Kortfristede gældsforpligtelser	25.971	81.714
GÆLDSFORPLIGTELSE	25.971	81.714
PASSIVER	10.738.685	12.870.201

Noter

	1/1 2018	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2018
1 Egenkapital				
Virksomhedskapital	250.000	0	0	250.000
Overkurs ved emission	8.809.837	0	0	8.809.837
Overført resultat	3.728.650	0	-2.575.773	1.152.877
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	-1.724.000	2.224.000	500.000
	<u>12.788.487</u>	<u>-1.724.000</u>	<u>-351.773</u>	<u>10.712.714</u>